UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 459/2023

Dispõe sobre o cronograma para realização das entrevistas

do Programa Residência Multiprofissional em Atenção

Básica/Saúde da Família da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC, realizado nos termos do

Edital n° 348/2023.

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 5.5.1 do Edital n° 348/2023, o cronograma para

realização das entrevistas.

1. DO CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.5.1 do Edital n° 348/2023, segue abaixo o cronograma para

realização das entrevistas:

28 DE NOVEMBRO (Terça-feira) - Bloco J, Sala 001

8h30 Ana Julia Pereira de Oliveira Odontologia

8h45 Beatriz Ramos Maccari Odontologia

9h00 Rafaela Mezzari Teixeira Odontologia

9h15 César Guidi da Silva Odontologia

9h30 Gabriella Machado Henrique Odontologia

9h45 Clara Nogueira Pacheco Nutrição

10h00 Jessica Borges Vieira Nutrição

10h15 Rafaela Locatelli Nutrição

10h30 Tainara Piacentini Nutrição

14h30 Henrique Ambrosio May de Campos Educação Física

14h45 Crislan Martins Dagostim Psicologia

15h00 Geovana Lisa Paraguaia Ribeiro Psicologia

15h15 Rosecleia Lopes Kaczmarek Psicologia

15h30 Natália Rodrigues Francisco Psicologia

01 DE DEZEMBRO (Sexta-feira) - Bloco J, Sala 001

10h15 Witoria Simoni Maciel Enfermagem

10h30 Heloisa de Amorim Matias Enfermagem

10h45 Kaliandra Brum Enfermagem

11h00 Milena Soares Enfermagem

11h15 Laís Cardoso Possa Enfermagem

11h30 Patricia de Siqueira da Silva Enfermagem

11h45 Gabriel Bitencourt Fernandes Sampaio Enfermagem

15h00 Flavia Cristina Ferreira Farmácia

16h30 Letícia Monteiro Bettiol Fisioterapia

16h45 Arthur Henrique Demétrio Souza Fisioterapia

1.2 Em conformidade com o disposto no item 5.5.5 do Edital n° 348/2023, os candidatos

selecionados para a realização da entrevista deverão chegar com 20 minutos de antecedência
e estar munidos de documento de identificação com foto.

Criciúma/SC, 23 de novembro de 2023.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão